КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН
МЫРКАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МЫРКАЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «10» марта 2015 года № 18
О внесении изменений в решение Мыркайской сельской Думы
от 26 февраля 2014 года № 147 «Об установлении коэффициента кратности для определения должностного оклада Главе Мыркайского сельсовета и об установлении   ежемесячной доплаты Главе Мыркайского сельсовета»
Во исполнение Закона Курганской области от 26 декабря 2013 года № 106 «О внесении изменений в статью 4 Закона Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», проекта Постановления Правительства Курганской области «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Курганской области на 2015 год, на основании статьи 23 Устава Мыркайского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Мыркайская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Мыркайской сельской Думы от 26 февраля 2014 года № 147 «Об установлении коэффициента кратности для определения должностного оклада Главе Мыркайского сельсовета и об установлении ежемесячной доплаты Главе Мыркайского сельсовета» следующие изменения:
1.1 пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
« 2. Установить Главе Мыркайского сельсовета ежемесячную надбавку за сложность и напряженность, специальный режим работы в размере 100,9%, учитывая установленный норматив формирования расходов на оплату труда муниципальных служащих».
 2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования на информационном стенде Администрации Мыркайского сельсовета и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

 3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципальных образований  Мишкинского района в разделе «Мыркайский сельсовет» в сети «Интернет».

 4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Мыркайской сельской Думы Макарову Т.П.

                  Глава
Мыркайского сельсовета                                                                И.А. Басалыгин